

## Materiale de constructii

I.D.: 49927600

Data publicarii 23.09.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 9.958,50 RON - 9.958,50 RON

Descriere: Pachet compus din: furtun 3/0=120 lacat1/23=23 accesorii furtun3/26=78 coltare lemn11/4,5=49,5 burghiu1/27=27 Smirghel 1/11=11 disc abraziv4/4=16 lac supralux1/80=80 silicon2/25=50 pistol silicon1/26=26 vopsea lavabila1/19=19 policarbonat fumuriu1ş485=485 policarbonat fumuriu2/245=490 profil u5/25=125 Lac supralux1/80=80 banda hartie2/10 coltare pvc30/4=120 adeziv 30/24=720 amorsa3/40=120 plasa fibra1/115=115 polistiren10/50=500 vopsea lavabila2/205=410 pigment2/10=20 sarma1/24=24 lac kober2/95=190 smirghel 6/4=24 pensula1/11=11 tabla 16/75=1200 leat2/75=150 coama tabla3/30=90 osb85/47=235 autofiletante1/62,5=62,5 holsurub rigips1/30=30 parchet1/134=134 plinta4/12=48 Lavabila kober2/285=570 banda hartie3/10=30 pensula3/5=15 trafalet2/25=50 coltar 2/5,5=11 silicon 2/19=38 vopsea 5/20=100 holsurub 1/38,5=38,5 lavabila kober1/285=285 trafalet1/23=23 trafalet2/16=32 tavita vopsea2/9=18 pensula 2/5,5=11 pensula 2/4,5=9 banda hartie2/7=14 banda hartie 2/12=24 chit cutit1/17=17 diluant2/8=16 vopsea 1/73=73 lac 2/80=80 amorsa1/40=40 polistiren extrudat3/160=480 silicon 6/39=234 pistol silicon1/19=19 vopsea lavabila1/285=285 chit cutit1/17=17 banda 24/10=240 adeziv 5/24=120 pensula2/5=10 vopsea4/19=76 vopsea2/65=130 trafalet2/1,5=3 diluant2/8=16 furtun2/65=130 pistol furtun1/35=35 pensula2/8=16 pensula3/13=39 lac kober3/95=285 fibra sticla1/111=111 cuie1/30=30 holsurub 4/50=200 cuie1/5=5